
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05 октября 2021 г.                             с. Муромское                                  № 207 

 

О признании утратившими силу постановлений 

администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом №170-ФЗ от 11.06.2021 «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, администрация Муромского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым: 

- от 02.10.2015г № 57 «Об утверждении Административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

функции жилищного контроля на территории Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым 

- от 07.03.2017 № 38 «Об утверждении Положение о порядке 

организации и осуществления муниципального контроля в области торговой 

деятельности на территории муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым» 

- от 20.04.2017 № 57 «О внесении изменений в постановление от 

07.03.2017 № 38 «Об утверждении Положение о прядке организации и 

осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности 

на территории муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» 

- от 03.10.2017 № 146 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории Муромского 

сельского поселения» 



- от 08.07.2019 № 119 «Об утверждении Положения о муниципальном 

лесном контроле на территории Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым» 

- от 10.09.2019 № 154 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и осуществления муниципального контроля в сфере 

благоустройства на территории муниципального образования Муромское 

сельское поселение» 

- от 10.09.2019 № 155 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля в сфере благоустройства территории Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым» 

- от 10.09.2019 № 156 «Об утверждении административного регламента 

по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального 

лесного контроля на территории муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым» 

- от 30.12.2019 № 249 «Об утверждении административного регламента 

исполнения Муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных 

территорий местного значения на территории муниципального образования 

Муромское сельское поселение» 

- от 28.05.2020 № 97 «О внесении изменений в Административный 

регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на территории Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым, утверждённого 

постановлением администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым № 57 от 02.10.2015г.» 

- от 10.07.2020 № 135 «О внесении изменений в Административный 

регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на территории Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым» 

- от 25.12.2020 № 258 «Об утверждении Порядка осуществления 

муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых 

- от 25.12.2020 № 259 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр 

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при 

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных 

ископаемых» 

2. Опубликовать постановление на информационном стенде в здании 

администрации Муромского сельского поселения и на официальном сайте 

администрации Муромского сельского поселения 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 



Председатель Муромского сельского совета – 

глава администрации 

Муромского сельского поселения  А.Х.Хамитов 


